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NEVZAT ERCAN (Sakarya) - Şimdi, 50-55 yaş düzenlemesi yerine 58-60 yaş düzenlemesi­
ni getiren hükümetin bir ortağı olan Anavatan Partisine mensup bir Çalışma Bakanı olarak, ben, ay­
nı şeyleri size sormayacağım, ne yapmamız gerektiğini sormayacağım. Yalnız, bu çelişkiyi nasıl 
gidereceğinizi sormak istiyorum. 

BAYRAM FIRAT DAYANIKLI (Tekirdağ) - Soru değil bu. 
NEVZAT ERCAN (Sakarya) - Bir hususu daha ifade edeyim: Kaldı ki, aslında, hükümet ta­

sarısı 58-60 değil, 62-62 ve çalışma gün sayısı da 10 800 olarak getirilmişti. (DSP sıralarından "so­
ru değil" sesleri) İzahta güçlük çekeceğinizi biliyorum; ama, aynı soruları da yöneltmek istemiyo­
rum; ama, bir açıklama yapmanızı da diliyorum. 

BAYRAM FIRAT DAYANIKLI (Tekirdağ) - Sayın Başkan, gündemdışı konuşma mı yapı­
yor? 

BAŞKAN - Teşekkür ederim Sayın Ercan. 
NEVZAT ERCAN (Sakarya) - Sayın Sağlık Bakanından bir sorum olacak: Biliyorsunuz, 

Marmara Bölgesinde ve sonrasında da Düzce ve Bolu'da büyük bir felaketi birlikte yaşadık. O ta­
rihlerde, o günlerde insanlar enkaz altındayken ve sokaklarda, caddelerde sağlık hizmetleri verilir­
ken, Sayın Sağlık Bakanımız, yurt içinden ve yurt dışından, bilhassa, yurt dışından uzman ekipler, 
donanımlı sağlık ekipleri Türkiye'ye yardım için koşarken... 

KÜRŞAT ESER (Aksaray) - Yahu, sorunu sor, sorunu... 
NEVZAT ERCAN (Sakarya) - ... Sağlık Bakanımız bir açıklamada bulundu; uzanan yardım 

elleri geri çevrildi; hepimiz hatırlarız: 
"Hekimlere, kurtarma ekiplerine bakacak yemeğimiz ve yatağımız yok. İtalyanların tuvalet ve 

duş ihtiyacını ben mi karşılayacağım?" şeklinde, basma da yansıyan, talihsiz beyanları olmuştur. 
Hangi gerekçeyle bunları ifade etme ihtiyacını duymuştur? Açıklama yapmasını rica ediyorum. 

Teşekkür ederim. 
BAŞKAN - Teşekkür ederim. 
Sayın Dayanıklı, buyurun. 
BAYRAM FIRAT DAYANIKLI (Tekirdağ) - Teşekkür ediyorum Sayın Başkan. 
Sadece soru sormak istiyorum, herhangi bir yorum yapmak istemiyorum; çünkü, arkadaşları­

mızın hakkını, gerçekten bu şekilde suiistimal etmek kimseye yaraşmaz. (DSP sıralarından alkış­
lar; DYP sıralarından gürültüler) 

TURHAN GÜVEN (İçel) - Ne demek?! Olur mu efendim!.. 
NEVZAT ERCAN (Sakarya) - Bak, buna şöyle bir bak... 
BAYRAM FIRAT DAYANIKLI (Tekirdağ) - Sayın Çalışma Bakanıma, özellikle, Tekirdağ-

Çorlu'da SSK hastanesine uzun yıllardan beri niye hiçbir çivinin çakılmadığını sormak istiyorum; 
çünkü, Çorlu'da, 60 000'e yakın aktif ve pasif sigortalı insan var. Gerçekten, insanların sağlık hiz­
meti alamayacağı bir dispansere gidiyorlar; maalesef, orada insanca bakılmaları mümkün değil. 
Birinci sorum bu. 

Sağlık Bakanımıza da çok kısa bir soru sormak istiyorum. Toplumun çok büyük bir kesimi­
nin, risk altında olmayan kesiminin Hepatit- B aşı ihtiyacı olmamasına rağmen niye hem medya 
hem de birtakım insanlar, insanların ille Hepatit-B aşısı yapmak zorunda olduklarını söylüyorlar, 
niye bu konuyu şişirerek, abartarak insanları böyle bir aşıya zorluyorlar? Zorlamamalan gerekir di­
ye düşünüyorum. 
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